MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 68, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020

Prorroga, por 60 (sessenta) dias, o prazo para

conclusão dos trabalhos da Comissão de Processo

Administrativo Disciplinar nº 23507.005082/2019-

95.

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, Laura

Hévila Inocencio Leite, no uso da atribuição que lhe confere a Portaria nº 229/GR/UFCA,

publicado no Diário Oficial da União, em 24 de junho de 2019, edição nº 119, seção 2, página

23; c/c o art. 152 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990;

CONSIDERANDO a documentação constante no Processo n.º

23507.005082/2019-95;

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar, por 60 dias, o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão

de Processo Administrativo Disciplinar instituída pela Portaria nº 527/GR/UFCA, de 26 de

dezembro de 2019, publicada no sítio da UFCA na data supramencionada.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

[ORIGINAL ASSINADO]

LAURA HÉVILA INOCENCIO LEITE

Vice - Reitora